
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТЮМЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ, КОММЕРЦИИ И СЕРВИСА» 

 

Экзаменационная ведомость 

Результатов вступительных испытаний по специальности  
43.02.12 Технология эстетических услуг 

База 11 классов / Коммерческое финансирование / 25 мест 

 
Дата проведения: 12 августа 2021 г. 

Место проведения: ул. Мельникайте, 76 

 
 

№ 
п/п 

ФИО поступающего 
Средний 

балл 
аттестата 

Результат 
вступительного 

испытания 
(зачет/незачет) 

Документ 

1.  Яптик Ангелина Валентиновна 4,353 Зачёт Оригинал 

2.  Тарабаева Вера Александровна 4,200 Зачёт Оригинал 

3.  Палочкина Яна Мамуковна 4,176 Зачёт Оригинал 

4.  Ласкарева Софья Сергеевна 4,125 Зачет Оригинал 

5.  Батыр Александра Васильевна 4,111 Зачёт Оригинал 

6.  Пахоленко Дарья Васильевна 4,067 Зачёт Оригинал 

7.  Головина Елена Романовна 4,059 Зачёт Оригинал 

8.  Карпова Ангелина Алексеевна 4,053 Зачёт Оригинал 

9.  Шарабаева Алёна Алексеевна 4,000 Зачёт Оригинал 

10.  Лисина Полина Ильинична 3,882 Зачёт Оригинал 

11.  Косенкова Ангелина Андреевна 3,824 Зачёт Оригинал 

12.  Кравченко Анастасия Андреевна 3,714 Зачёт Оригинал 

13.  Сорокоумова Ирина Валерьевна 3,471 Зачёт Оригинал 

14.  Коробейникова Кристина Олеговна 3,333 Зачёт Оригинал 

15.  Макиевская София Игоревна 4,381 Зачёт Копия 

16.  Попова Дарья Владимировна 4,267 Зачёт Копия 

17.  Головина Анастасия Романовна 4,235 Зачёт Копия 

18.  Николаева Валерия Алексеевна 4,118 Зачёт Копия 

19.  Черныш Александра Витальевна 3,941 Зачёт Копия 

20.  Ботова Екатерина Алексеевна 3,813 Зачёт Копия 
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1.  Антонова Елена Александровна 4,750 Зачёт Оригинал 

2.  Дударева Яна Олеговна 4,706 Зачёт Оригинал 

3.  Галганова София Сергеевна 4,611 Зачёт Оригинал 

4.  Парфёнова Полина Николаевна 4,588 Зачёт Оригинал 

5.  Богданова Анастасия Валерьевна 4,588 Зачёт Оригинал 

6.  Бекишева Александра Вадимовна 4,571 Зачёт Оригинал 

7.  Ахмедвалиева Лилия Ильдаровна 4,500 Зачёт Оригинал 

8.  Бегеева Лидия Алексеевна 4,500 Зачёт Оригинал 

9.  Афонина Анастасия Всеволодовна 4,474 Зачёт Оригинал 

10.  Евдокимова Ольга Антоновна 4,471 Зачёт Оригинал 

11.  Пивоварова Татьяна Андреевна 4,467 Зачёт Оригинал 

12.  Карпова Анна Евгеньевна 4,462 Зачёт Оригинал 

13.  Рябкова Дарья Денисовна 4,444 Зачёт Оригинал 

14.  Панкратова Дарья Владимировна 4,438 Зачёт Оригинал 

15.  Мелентьева Алена Юрьевна 4,389 Зачёт Оригинал 

16.  Макиевская София Игоревна 4,381 Зачёт Оригинал 

17.  
Райхердт-Букина Екатерина 
Вячеславовна 

4,375 Зачёт Оригинал 

18.  Писарева Дарья Сергеевна 4,368 Зачёт Оригинал 

19.  Менская Елизавета Анатольевна 4,357 Зачёт Оригинал 

20.  Романова Мария Александровна 4,353 Зачёт Оригинал 

21.  Дьякова Александра Алексеевна 4,353 Зачёт Оригинал 

22.  Пленингер Екатерина Александровна 4,313 Зачёт Оригинал 

23.  Перемячкина Галина 4,294 Зачёт Оригинал 

24.  Хасанова Вероника Рафаиловна 4,294 Зачёт Оригинал 

25.  Гречухина Любовь Викторовна 4,250 Зачёт Оригинал 

26.  Соловьёва Алина Игоревна 4,250 Зачёт Оригинал 

27.  Ковина Инна Вадимовна 4,235 Зачёт Оригинал 

28.  Головина Анастасия Романовна 4,235 Зачёт Оригинал 

29.  Заречнева Валерия Витальевна 4,235 Неявка Оригинал 

30.  Ивасик Анастасия Руслановна 4,214 Зачёт Оригинал 

31.  Потеряева Светлана Владиславовна 4,118 Зачёт Оригинал 

32.  Николаева Валерия Алексеевна 4,118 Зачёт Оригинал 



33.  Птицина Алина Вячеславовна 4,111 Зачёт Оригинал 

34.  Вотинова Александра Алексеевна 3,824 Неявка Оригинал 

35.  Трубехина Яна Эдуардовна 3,765 Зачёт Оригинал 

36.  Зырянова Валентина Андреевна 3,588 Зачёт Оригинал 

37.  Скуратова Анна Олеговна 3,588 Зачёт  Оригинал 

38.  Кузнецова Наталья Витальевна 3,188 зачёт Оригинал 

39.  Бабушкина Елизавета Дмитриевна 4,500 Зачёт Копия 

40.  Швакова Валерия Дмитриевна 4,375 Зачёт Копия 

41.  Яптик Ангелина Валентиновна 4,353 Зачёт Копия 

42.  Пашкова Диана Юрьевна 4,333 Зачёт Копия 

43.  Лебедева Яна Алексеевна 4,267 Зачёт Копия 

44.  Попова Дарья Владимировна 4,267 Зачёт Копия 

45.  Тюменцева Антонина Владимировна 4,222 Зачёт Копия 

46.  Ласкарева Софья Сергеевна 4,125 Зачёт Копия 

47.  Батыр Александра Васильевна 4,111 Зачёт Копия 

48.  Пахоленко Дарья Васильевна 4,067 Зачёт Копия 

49.  Головина Елена Романовна 4,059 Зачёт Копия 

50.  Карпова Ангелина Алексеевна 4,053 Зачёт Копия 

51.  Орлова Арина Алексеевна 4,050 Зачёт Копия 

52.  Приб Алёна Андреевна 4,000 Зачёт Копия 

53.  Шарабаева Алёна Алексеевна 4,000 Зачёт Копия 

54.  Черныш Александра Витальевна 3,941 Зачёт Копия 

55.  Лисина Полина Ильинична 3,882 Зачёт Копия 

56.  Косенкова Ангелина Андреевна 3,824 Зачёт Копия 

57.  Зайцева Анастасия Денисовна 3,750 Зачёт Копия 

58.  Кравченко Анастасия Андреевна 3,714 Зачёт Копия 

59.  Винникова Валерия Васильевна 3,667 Зачёт Копия 

60.  Сорокоумова Ирина Валерьевна 3,471 Зачёт Копия 

61.  Благинина Светлана Владимировна 3,176 Зачёт Копия 

 

 


	ТЭУ коммерция2
	ТЭУ результаты 2

